
 Németbánya Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2011.(IX.19.) számú önkormányzati rendelete 

a 8/2003.(V.26.) számú Németbánya Önkormányzat a parlagfű irtásról szóló rendeletének 
hatályon kívül helyezéséről. 

Németbánya Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi 
LXV.  törvény  16.  §  (1)  bekezdésében  az  Alkotmány  44/A.  §  (1)  bekezdésének  b)  pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

1.§

Németbánya  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  8/2003.(V.26.)  számú  Németbánya 
Önkormányzat a parlagfű irtásról szóló rendeletét hatályon kívül helyezi. 

2.§

Ez a rendelet 2011. szeptember 19-én lép hatályba. A kihirdetésről a jegyző gondoskodik. 

Bakonyjákó, 2011. szeptember 15.

     Blaskovits Zoltán Bárány Péter 
         polgármester   körjegyző 

Kihirdetve: Bakonyjákó, 2011. szeptember 19.

Bárány Péter
  körjegyző

 


